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'Mısırın Amalgerol Essence ile muamelesinin beş
farklı faydası nelerdir? (Bölüm II)'

Автор(и): Растителна защита
Дата: 19.05.2021  Брой: 5/2021     

AMALGEROL ESSENCE, tahıl, yağlı tohum, meyve ve sebze bitkileri, bağlar ve diğerleri için
yapraktan uygulanan çok fonksiyonlu, yüksek kaliteli doğal bir biyostimülandır. Eşsiz etkisi, 30'dan
fazla ülkede birçok çiftçi tarafından bilinmektedir.

Makalenin ilk bölümünü aşağıdaki bağlantıda bulabilirsiniz:
https://www.plant-protection.com/article/1341

I. Bölümün Devamı:

3. Herbisit stresi altında AMALGEROL ESSENCE

https://www.plant-protection.com/article/1341
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Herbisit stresi

 

AMALGEROL ESSENCE'in eşsiz etkisi, Montana bölgesindeki bir mısır tarlasında herbisit stresi
altında gösterilmiştir. Stres, 24 derecenin üzerindeki yüksek hava sıcaklığında yapılan herbisit
uygulamasından kaynaklanmış, bunun sonucunda bitkiler stres altına girmiş ve büyüme
deformasyonu meydana gelmiştir. Çiftçi hızlı hareket ederek 200 ml/da dozunda biyostimülan ile
uygulama yapar. Uygulamadan sadece 12 gün sonra, bitkiler üzerindeki etki ve görünümlerindeki
değişim gözlemlenebilir – iyi gelişim, iyi yeşil renk, normal büyüme. AMALGEROL ESSENCE,
harikalar yaratan bir ürün olduğunu ikna edici bir şekilde kanıtlamaktadır.
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AMALGEROL ESSENCE uygulamasından 12 gün sonra

 

4. AMALGEROL ESSENCE dolu sonrası mısırı iyileştirir
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Doludan sonra mısır

 

21. yüzyılda, tarımı ve çiftçilerin verimini riske atan şiddetli iklim değişikliğinin etkilerine tanık
oluyoruz. Olumsuz olaylar arasında, Montana bölgesindeki bir çiftçinin mısır tarlasına isabet eden
ve bitkileri neredeyse yok eden dolu yer almaktadır. AMALGEROL ESSENCE'in 200 ml/da dozunda
tek bir uygulaması sonuç verir ve ürün bileşimindeki amino asitler sayesinde bitki, stres durumuyla
başa çıkmayı ve onu başarıyla aşmayı başarır. Sonuç, biyostimülan uygulamasından 12 gün
sonra görünür hale gelir.
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Doludan sonra mısırın iyileşmesi

 

5. Kuraklık altında AMALGEROL ESSENCE mısırı iyileştirir

 



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

6 / 7

Kuraklıktan sonra mısırın iyileşmesi

 

AMALGEROL ESSENCE, çiftçinin yetiştirme teknolojisine bağlı olarak bir veya iki uygulama ile
mısırda mükemmel sonuçlar verir:

İlk uygulama, sorgum otu ve diğer yabancı otlara karşı herbisit uygulaması ile birlikte yapılır. İlkbahar
kuraklığı durumunda, AMALGEROL ESSENCE ile yapılan uygulama, ürün bileşimindeki antioksidanlar
sayesinde mısırın stresle başa çıkmasını ve kuraklığı minimal hasarla atlatmasını sağlar. İlkbaharda bir
kuraklık dönemi meydana gelir ve mısır AMALGEROL ESSENCE ile muamele edilmemişse, yaprak
kıvrılmadan önce derhal uygulama yapılmasını öneririz.
AMALGEROL ESSENCE ile ikinci uygulamanın, Haziran sonunda 16 yaprak aşamasında (tepe püskülü
çıkışı) PURSHADE (Medi Plus R'nin ürünleri güneş yanığından koruyan yenilikçi bir ürünü) ile
kombinasyon halinde yapılması tavsiye edilir.

İkinci uygulama sayesinde mısır, geleneksel olarak Temmuz ve Ağustos aylarında beklenen
kuraklık dönemlerini daha iyi tolere eder ve verimler %15–20 daha yüksek olur (bazı durumlarda
daha da fazla). Uygulama dozu 200 ml/da'dır.

AMALGEROL ESSENCE, birçok yönde etki ederek yüksek ve kaliteli verimler sağlar: toprak, kökler,
bitkiler, yabancı ot kontrolü, stres durumlarında yardım, yapıştırıcı olarak etki, bitki bağışıklığının
güçlendirilmesi, bitki artıklarının parçalanması.
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AMALGEROL ESSENCE hakkında birçok ilginç konuyla ilk çevrimiçi seminerin videosu:
https://www.youtube.com/watch?v=NdnCZ5E2l0s&t=715s

Daha fazla bilgi için: https://www.mediplusr.com/webinar/ 

Önemli!

* Amalgerol Essence'in 200 ml/da dozunda kullanımından elde edilen sonuçlar, klasik Amalgerol'ün
300 ml/da dozunda uygulanmasıyla elde edilen sonuçlara benzerdir.

https://www.youtube.com/watch?v=NdnCZ5E2l0s&t=715s
https://www.mediplusr.com/webinar/

